T H E S E S.

---

I.

Ad aneurysmata curanda compressio mediata, ubi fieri potest, ceteris curandi methodis praeferri debet.

II.

In aneurysmatibus varicosis compressio immediata optima curandi methodus est.

6

III.

In ossium fracturis, ubi periculum dislocationis, ferulae fasciis, e gypso paratis, praeferendae sunt.

IV.

Amputatio brachii supra condylos exarticulationi cubiti anteponenda est.

V.

In resectione cubiti methodus WATTMANNI aliis methodis praestat.

VI.

Amputatio talo-calcanea improbanda est.

VII.

In operatione fistulae vesico-vaginalis methodus, *americana* quae dicitur, prae ceteris commendari meretur.

## VIII.

Post operationem fistulae vesico-vaginalis, catheter non in vesica remaneat, sed certis temporis intervallis applicetur.

## IX.

In lithotomia usus instrumenti, quod Gallice dicitur „*lithotome caché*” non est necessarius.

## X.

Ad extrahendos dentes molares clavis forcipibus Americanis praeferenda est.

## XI.

Ut palatum fissum claudatur, methodus LANGENBECKII prae ceteris commendari meretur.

## XII.

Compressio arteriarum melius fit digito, quam compressoriis.

## XIII.

Ad curandum anthracem culter optimum auxilium.

## XIV.

Methodus entropii operandi, proposita a doctissimo  
STREATHFIELD et modificata a doctissimo SNELLEN maxime  
probanda est.